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روی خط ورزشداخل گود

باکمال- صدای طبل و بوق تماشاگران لحظه ای 
قطع نمی شود، فضای سالن فرهنگ دانشگاه پیام 
نور فردوس پر شور است و هیجانی که یاد بازی های 
منیزیم در لیگ برتر را در ذهن تداعی می کند، 
جمعیت زیادی آمده اند تا این بار هندبالیست های 
نونهال شان را در رقابت های منطقه 6 کشور مورد 

حمایت قرار دهند. 
های  تیم  رقابت  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
»هندبال فردوس« و »آکادمی کرمان« در مرحله 
نیمه نهایی این رقابت ها به دلیل تعداد کم مأموران 
انتظامی و امتناع نماینده فدراسیون از شروع بازی 

بااین شرایط با نیم ساعت تاخیر آغاز می شود.
بازی در حال برگزاری است تا این که بین نیمه دوم 
به دلیل پرتاب بطری به داخل زمین توسط یکی 
از تماشاگران و زمین خوردن بازیکن »هندبال 
نماینده  و  مسابقات  فنی  سرپرست  کرمان« 
فدراسیون نیم ساعت بازی را تعطیل و تاکید می 
کند: تا زمانی که تماشاگران از سالن بیرون نروند 
ادامه بازی امکان پذیر نیست اما در نهایت با حضور 
پلیس و تضمین این که دیگر چنین اتفاقی نخواهد 
افتاد بازی با حضور تماشاگران ادامه می یابد و  تیم 
»آکادمی کرمان«  که از ابتدای بازی هم از تیم 
»هندبال فردوس« جلو بود و امتیاز بیشتری داشت 
در پایان موفق می شود با نتیجه 22 بر 15 تیم 

»هندبال فردوس« را شکست دهد.
هر چند تعداد اندکی تماشاگر نما مشکلاتی را 
در خلال برگزاری این رقابت ایجاد کردند اما در 
مجموع و بر اساس گفته ورزشکاران و مربیان و 
حضار در سالن، استقبال خوبی از این رقابت ها 

و تکنیک و ظرافت هندبالیست های نونهال شد.

رضایت از میزبانی  •
سرمربی تیم آکادمی هندبال کرمان با ابراز رضایت 
از میزبانی فردوس در برگزاری این رقابت ها می 
گوید: با این که تیم فردوس تازه به جمع تیم های 
منطقه 6 کشور پیوسته اما با تلاش های سرمربی 
خوب و قدرتمند ظاهر شده و آینده درخشانی دارد.
 »عماد زراعتی« به قهرمانی تیمش در دور گذشته 
6 کشور اشاره و تاکید می  رقابت های منطقه 
کند: در این مسابقات هم قهرمانی را هدف قرار 

داده بودیم.
وی در عین حال ضعف داوری را یکی از مشکلات 
این مسابقات بیان می کند و این که در کرمان 
داوران لیگ برتری هستند که برای حضور در این 

رقابت ها ازآن ها دعوت نشد.

سطح بالا •
یکی از بازیکنان آکادمی هندبال کرمان هم با اشاره 
به سطح بالای رقابت ها می گوید: برخی تیم ها 
با آمادگی زیادی در این رقابت ها شرکت کردند و 
نسبت به سال های گذشته سطح رقابت ها بالا بود.
»علی فرهنگ« هم با رضایت از میزبانی فردوس 
به این نکته اشاره دارد که با توجه به این که در دور 
قبل قهرمان مسابقات منطقه 6 کشور بودیم دراین 

مسابقات هم صد درصد به قهرمانی می اندیشیم.

ضعف داوری  •
سرمربی تیم هندبال شهرستان فردوس ضعف 
برخی داوران این مسابقات را یادآور می شود و 
می گوید: ضعف داوری علاوه بر این که انگیزه 
بازیکنان را کاهش می دهد احساسات تماشاگران 
را نیز تحریک می کند.»مرادزاده« ادامه می دهد: 
در مرحله نیمه نهایی مقابل تیم قدرتمند »آکادمی 
هندبال کرمان«، قهرمان دور گذشته قرار گرفتیم و 
با وجود این که سال اول ورودمان به منطقه 6 کشور 
بود سعی کردیم در اولین سال ورود حداقل یکی از 

سه تیم برتر این دوره از مسابقات باشیم.
رضایتمندی  و  خوب  میزبانی  به  همچنین  وی 
شرکت کنندگان از این رقابت ها اشاره می کند که 
این موضوع مورد تاکید بسیاری از بازیکنان استان 

های دیگر نیز بوده است.

حمایت بیشتر •
وی با تاکید بر این که سالن اختصاصی یکی از 
می  است  فردوس  های  هندبالیست  نیازهای 
گوید: درخشش تیم فردوس درمسابقات می تواند 
نام و آوازه استان و شهرستان را بالا ببرد و بر همین 
اساس انتظار است مسئولان استانی حمایت های 
همه جانبه ای را از تیم هندبال فردوس همواره 

داشته باشند.
او با قدردانی از همه افرادی که برای برگزاری این 
رقابت ها تلاش کرده اند، ابراز امیدواری می کند: 
با تدبیری که اندیشیده شده و استعدادیابی علمی 
بتوان از تیم موجود نونهالان تیمی قدرتمند ساخت 

که درآینده هر حریفی را از پیش رو بردارد.

حضور 7 تیم  •
به گفته رئیس هیئت هندبال فردوس مسابقات 
هندبال نونهالان منطقه 6 کشور»جام ولایت« به 
میزبانی شهرستان فردوس با حضور 7 تیم از استان 
های کرمان، یزد و خراسان جنوبی هرکدام دو تیم 
و استان سیستان و بلوچستان یک تیم درسالن 
فرهنگ دانشگاه پیام نور از 12 تا 14 شهریور ماه 

جاری برگزار می شود.
 به گفته »حلاج مقدم« این بازی ها در دو گروه 
برگزار شد که از هرگروه یک تیم به نیمه نهایی راه 
یافت. وی مجموع بازیکنان شرکت کننده دراین 

مسابقات را با احتساب عوامل اجرایی 140 نفر 
اعلام و اضافه می کند: 3 گروه داوری از شهرستان 
سرایان، فردوس و یزد قضاوت این مسابقات را 

برعهده داشتند.

قبول ندارم •
سرپرست فنی مسابقات هم به گلایه های بازیکنان 
و مربیان از وضعیت داوری این رقابت ها پاسخ می 
دهد: این موضوع را قبول ندارم چرا که داوری بر 

نتیجه بازی ها تأثیری نداشت. 
»ساعدی« یادآور می شود: علاوه بر این که در 
مسابقات بازیکنان پرورش می یابند باید داوران 
را هم پرورش بدهیم و اگر دراین بازی ها از وجود 
برخی داوران مبتدی استفاده نکنیم در کجا این ها 

باید خبره و کارآزموده شوند. 
به گفته وی ممکن است داوری اشتباه داشته باشد  
اما در نتیجه بازی تأثیری نداشته است و با سابقه 
25 سال در هندبال و مدرس داوری و داور لیگ برتر 
اعتقادی به ضعف داوری دراین مسابقات ندارم. به 
گفته وی دراین مسابقات برخی تیم ها خیلی قوی 
بودند و برخی خیلی ضعیف، بنابراین تیم های 
ضعیف درهمان ابتدا از دور مسابقات حذف شدند.

اختصاص سالن •
»مهران پور« رئیس اداره ورزش و جوانان فردوس 
هم می گوید: رشته هندبال یکی از چند رشته 
مطرح در فردوس است و از آن جا که 2 سال است 
بازیکنان هندبال فردوس براساس اصول علمی و 
استعدادیابی تیم های پایه توسط مربیان شاخص 
شهرستان پرورش یافتند آینده درخشانی را برای 
این تیم متصور هستیم و بر همین اساس قصد 
داریم یکی از سالن های ورزشی را به خانه هندبال 

اختصاص دهیم.
به گزارش »خراسان جنوبی« با تمام تلاش ها 
هندبال  هیئت  های  تیم  که  هایی  شایستگی  و 
شهرستان  هندبال  تیم  و  فردوس  شهرستان 
حضور  اولین  در  استان  های  نماینده  سرایان 
اما  دادند  انجام  ها  رقابت  این  در  خودشان 
نتوانستند به فینال راه پیدا کنند و به مقام های 
سوم و چهارم این رقابت ها اکتفا کرده و از حضور 
های  تیم  و  ماندند  باز  کشوری  های  رقابت  در 
»آکادمی هندبال کرمان« و »شهرداری کرمان« با 
توجه به تجربه ای که در دوره های قبل این رقابت 
ها داشتند با کسب مقام قهرمانی و نایب قهرمانی 

به مسابقات کشوری راه یافتند.

 فینالیست های فوتسال 
جام ریاست جمهوری زیرکوه

حسین قربانی – فینالیست های مسابقات فوتسال 
جام ریاست جمهوری زیرکوه مشخص شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول ورزش و جوانان 
ریاست  جام  فوتسال  های  رقابت  گفت:  زیرکوه 
جمهوری زیرکوه به مناسبت هفته دولت مدتی پیش 
با شرکت 26تیم و با جایزه ویژه »سفر به کربلا«  از 
سوی فرمانداری به تیم اول آغاز شد و بعد از انجام 
مسابقات مقدماتی تیم های راه یافته به فینال و رده 

بندی مشخص شدند.
به گفته »ادیبیان« تیم های »دارالقرآن امام حسن 
مجتبی )ع(« و »دهیاری بمرود« به فینال و تیم های 
»دهیاری حسین آباد موهبتی« و »شورای مرکزی« به 

دیدار رده بندی این رقابت ها راه یافتند.

قهرمانان مینی فوتبال 

گروه ورزش - مسابقات مینی فوتبال شهرستان 
های قاینات و زیرکوه در رده های مختلف سنی 
نونهالان، نوجوانان وجوانان با معرفی تیم های برتر 

به پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت فوتبال 
شهرستان قاینات گفت: در رده نونهالان زیر12سال 
تیم های »دارالقرآن امام حسن مجتبی)ع(«، »امید 
اسفشاد« و »لوازم ورزشی کویر« به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را کسب کردند.
به گفته سید»حسین بسکابادی« در رده نونهالان 
زیر14سال»باشگاه غدیر« اول، »دارالقرآن امام 

حسن مجتبی)ع(« دوم و»مدافعان حرم« سوم شد.
وی ادامه داد: در رده نوجوانان تیم »دهیاری پهنایی« 
قهرمان شد وتیم های »نوجوانان خضری« و »مسجد 

غدیر« به ترتیب عناوین دوم و سوم را کسب کردند.
وی افزود: در رده سنی جوانان هم تیم »شهدای 
مدافع حرم« اول شد و تیم های »زعفران رضوان« 
و  شدند  سوم  و  دوم  صادق)ع(«  امام  »مسجد  و 
محمدرضا قربان زاده از تیم »زعفران رضوان« با 7 

گل زده آقای گل مسابقات شد.

شور و هیجان در رقابت های منطقه 6 کشور در فردوس 

دست هندبالیست های کوچک استان به فینال نرسید  تداوم برنامه ریزی ها برای مسابقات 
کشوری هندبال در قاین 

کشوری  مسابقات  ریزی  برنامه  جلسه  سومین 
هندبال در فرمانداری قاینات برگزار شد.

معاون سیاسی فرمانداری قاینات در این جلسه به 
استعدادهای بالقوه ورزشی این شهرستان اشاره و بر 

پرورش و ارتقای این استعدادها تاکید کرد.
»براتی« از کمیته های برگزاری مسابقات کشوری در 
قاین خواست تمام تلاش خود را برای میزبانی خوب 
و در خور شأن ورزشکاران انجام دهند تا ورزشکاران 
کشوری سفیرانی برای معرفی شهرستان قاینات 
باشند. در این جلسه مباحث اسکان، پذیرایی، رفت 
و آمد، برنامه های جانبی و ... هم مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. به گزارش »خراسان جنوبی« قرار است 
مسابقات هندبال جوانان کشور به میزبانی شهرستان 
قاینات با بیش از 700  ورزشکار و 100 مسئول 
ورزشی از 35 شهرستان در قالب 40 تیم ورزشی 
کشور نیمه دوم شهریور ماه امسال در  سالن های 

دانشگاه پیام نور قاین برگزار شود.

 دختران فوتبالیست در 
فستیوال کشوری 

زهرایی – تیم 14 نفره دختران فوتبالیست استان در 
سومین فستیوال ملی حضور دارند.

 »رضایی«  نایب رئیس هیئت فوتبال استان با اعلام 
این خبر گفت: سومین فستیوال استانی دختران در 
رده سنی زیر 14 سال از 13 تا 15 شهریور ماه جاری 

در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می شود.

 وزنه برداران استان 
وزنه کشوری می زنند

تیم وزنه برداری استان به رقابت های قهرمانی شرق 
کشور اعزام شد. به گزارش »خراسان جنوبی« »علی 
افضلیان« در دسته 50 کیلوگرم، »محمد رضایی« 
دسته 56 کیلوگرم، »احمد محمودی« دسته 69 
کیلوگرم، »میلاد شاهین نژاد« دسته 77 کیلوگرم، 
»محمد خراشادی« دسته 85 کیلوگرم، »امین جلالی 
تبار« و »محمد الوانی« دسته 94 کیلوگرم و »محمد 
زردست« و »حسن فلاحت« در دسته 105+ کیلوگرم 
اعضای تیم استان را تشکیل می دهند. رقابت های 
کرمان  استان  میزبانی  به  کشور  شرق  قهرمانی 
شهرستان سیرجان و با حضور تیم هایی از استان 
های یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
خراسان شمالی، رضوی و جنوبی و گلستان از امروز 

تا 17 شهریور ماه جاری برگزار می شود.


